COCINAS

INSTITUCIONALES
ANOS

PROYECTOS REALIZADOS Y EN PROCESO
COCINAS INSTITUCIONALES, S.A. DE C.V.

EN PROCESO:

- Hotel Boutique Pueblo Bonito. San Miguel de Allende GTO
Disefio y equipamiento integral de todas las areas y centros de consumo.
Contacto: Federico Martinez: fmartinez@pueblobonito.com.mx

- Hotel St. Regis. Los Cabos BCS
Disefio y equipamiento integral de todas las areas y centros de consumo.
Contacto: Rafael de la Mora: rdelamora@olarena.com

- Bruma Mercado y Panaderia Valle de Guadalupe. Ensenada, BC
Equipamiento de cocina, restaurante, barra de bar y restaurante de
especialidades.

Contacto: Chef David Castro: david _castrohussong@hotmail.com

- Restaurante Leda Valle de Guadalupe. Ensenada, BC
Equipamiento de cocina, restaurante, barra de bar y restaurante de
especialidades.

Contacto: Leopoldo Borquez: administracion@caccio.mx

- Restaurante MOMA Landmark. Tijuana, BC
Disefio y equipamiento integral del restaurante
Contacto: Emanuel Hernandez: marenca hipodromo@hotmail.com

- Hotel Dream Valle by Hyatt Valle de Guadalupe. Ensenada, BC
Disefio y equipamiento integral de todas las areas y centros de consumo.
Contacto: Ing. Ignacio Fernandez: ifernandez@cosmopolitangroup.mx

- Restaurante Palermo. Tijuana, BC
Disefio y equipamiento integral del restaurante
Contacto: Juan Carlos Eguiluz: jiccee@gmail.com

- Restaurante Café la Flor. Tijuana, BC
Disefio y equipamiento integral de mdultiples sucursales.
Contacto: Pedro Martinez: pedro@cafedelaflor.com
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Mercado Maravilla. Los Cabos BCS
Disefio y equipamiento integral Mercado Maravilla
Contacto: Damian Torres: dtorres@maravillaloscabos.com

Hotel Villa del Arco. Los Cabos BCS
Disefio y equipamiento integral Restaurant el Patrén
Contacto: Ing. Jesus Franco: jesus.franco@Uvillagroup.com

Restaurante Villa Marina Peninsula. Tijuana, BC
Disefio y equipamiento integral del restaurante
Contacto: Rene Pineda: rpineda@ggara.com

Restaurante Malena Peninsula. Tijuana, BC
Disefio y equipamiento integral del restaurante

Contacto: Emanuel Hernandez: marenca hipodromo@hotmail.com

Maxxon. Monterrey, NL
Disefio y equipamiento integral de comedor industrial
Contacto: Octavio Cruz: ocqa@in3group.com

Hotel Hyatt Rancho Pescadero. La Paz, BCS

Disefio y equipamiento integral de todas las areas y centros de consumo.

Contacto: Bill Moore: wmore@ranchopescadero.com

Restaurante Baja Luna. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral del restaurante.
Contacto: Tadd Chapman: tadd@tadchapman.com

Quivira Beach Club Pueblo Bonito. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral del restaurante.
Contacto: Federico Martinez: fmartinez@pueblobonito.com.mx

Restaurante Bunker Pueblo Bonito. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral del restaurante.
Contacto: Federico Martinez: fmartinez@pueblobonito.com.mx

Diamante Cabo Ocean Club Residence. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral del restaurante.
Contacto: Lazaro Bahena Aparicio: lbahena@diamantelife.com
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2022:
- Hotel Villala Valencia. Los Cabos BCS
Disefio y equipamiento integral de todas las areas y centros de consumo.
Contacto: Ing. Jesus Franco: jesus.franco@Uvillagroup.com

- Santa Maria Beach Club. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral de cocina.
Contacto: Damian Torres: dtorres@maravillaloscabos.com

- IHOP Plaza Alameda. Tijuana, BC
Equipamiento de cocina, restaurante y estacion de jugos.
Contacto: Christian Bravo: christian.bravo@nwmrs.com

- Querencia Comfort Stations 1, 2y 3 Campo de Golf. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral de cocina.
Contacto: Ignacio Bancalir: nbancalari@gcabo.com

- Restaurante Nao Merkado. Los Cabos, BCS
Disefio y equipamiento integral de cocina.
Contacto: Alex Branch: alexbranch@naocabo.com

- Restaurante Maridaje. Tecate, BC
Disefio y equipamiento integral de cocina.
Contacto: Cesar Baylon: baylonrc@gmail.com

- Restaurante Elena/Bakkus Valle de Guadalupe. Ensenada, BC
Equipamiento de cocinas restaurante y barra de bar.
Contacto: Alfredo de la Lama: alfredo.delalama@me.com

- Striker TIS / Seica Naciona. Tijuana, BC
Equipamiento de cocina y comedor industrial.
Contacto: Dayane Ayon: dayane.ayon@seica.com.mx

2021:
- Restaurante Baja Nostrum Plaza Alameda. Tijuana, BC
Disefio y equipamiento integral del restaurante.
Contacto: Emanuel Hernandez: marenca_hipodromo@hotmail.com

- Restaurante Oystera. Todos Santos BCS
Disefio y equipamiento integral del restaurante.
Contacto: Abelardo Juarez: juarezbe000@gmail.com

- Hotel Pueblo Bonito. Mazatlan, Sin
Disefio y equipamiento de cocina Angelo’s.
Contacto: Gerardo Valdés: gerardo.valdes@pueblobonito.com.mx

- King & Queen Cantina Valle de Guadalupe. Ensenada, BC
Disefio y equipamiento de bar.
Contacto: Fernando Vidal: fervidal.arg@gmail.com
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